

# OIL WITH WHITE TRUFFLE



ALBA  
ROYAL  
TRUFFLES

CONDIMENTO A BASE DI  
OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA 99.9%  
TARTUFO BIANCO  
AROMATIZZATO AL

1L 33.8 fl oz

Ingredienti: olio extravergine di oliva 99,9%, gamba  
di tartufo bianco preferenziale della zona di Alba.  
CONDIMENTO A BASE DI ESTEROMERCO OLIO OL. 99%, WHITE WHITE  
TRUFFEL FLAVOR ingredients: extra virgin olive oil 99.9%, blanc  
Keep in a cool and dry place. Best before date: see below  
PRESERVING: AUS WINTER OLIVENÖL 99,9% MIT WEISSEN  
TRUFFEL AROMASTOFFE. Zutaten: Olivenöl extra 99,9%,  
Kernobst, Licht und trocken gereinigtes Weissherbst-Weißtrüffel  
Kern. Produktionsort: Italien  
CONDIMENTO A BASE DI OLIO  
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 99,9% TARTUFO  
BIANCO aromatizzato con gamba di tartufo  
bianco preferenziale della zona di Alba.  
CONDIMENTO A BASE DE ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA  
99,9% CON AROMA DE TUBERA BLANCA. Ingredientes: aceite  
extra virgen de oliva 99,9%, aromático con un tipo de seto  
blanco preferenzialmente de la zona de Alba.  
COSA È? > WHITE WHITE  
UN TARTUFO BIANCO? > WHITE WHITE WHITE? > Mantieni refrigerato  
in un luogo fresco e asciutto.

Informazione Nutrizionale per 100 ml / Nutrition declaration  
for 100 ml / Nährwertdeklaration für 100 ml / Information  
nutrimentale pour 100 ml / Información nutricional por 100 ml  
Energia / Energy / Energie / Value energetico: 3267 kJ / 783  
kcal. Grassi / Fat / Fett / Matière grasse: / Grassi 5 g / 4 kcal acidi  
grassi saturati e acidi saturati / Saturated fatty acids / Sätt.  
fettsäuren / Sättigte Fettsäuren / Grasas saturadas / Grasas  
Caldorificants / Alimentation / Ernährung / Alimentos / Calorificantes /  
di cui zuccheri / of which sugars / davon Zucker / deet azúcar /  
de los cuales azúcares 0 g - Proteína / Protein / Eiweiß / Proteínas /  
Proteínas 0 g / Sale / Salt / Salz / Sal 0 g

Alba Royal Truffles S.r.l.  
di Andrea Porceddu & C.  
Via Alba Curremilla, 30/A  
12055 Ubiato d'Alba (CN)  
Prodotti e confezionati  
in Loc. Caltana rossa 2, 12040 Pindisi d'Alba (CN)

# OIL WITH WHITE TRUFFLE



## PRODUCT DESCRIPTION, USE TIPS AND STORAGE:

Condiment made of Extra Virgin Olive oil flavoured with White Truffle.  
Keep in a cool dry place.

## INGREDIENTS:

Extra Virgin Olive Oil 99%, flavour.

## ALLERGENS:

The product doesn't contain allergens.

## GMO:

The product doesn't contain GMO.

## PRODUCT NAME:

Dressing made of Extra Virgin Olive Oil flavoured with White Truffle – 1 L

## PRODUCT DESCRIPTION:

Dressing made of Extra Virgin Olive Oil flavoured with White Truffle

## ITEM CODE:

TL100B500

## EAN CODE:

8010939400279

## INTRA CODE:

21039090

## SHELF LIFE:

24 months

## SHELF LIFE REMAINING:

15 months

<b>PHYSICOCHEMICAL CHARACTERISTICS</b>	Peroxides	<20 qO2/kg
	Acidity	<0.8%
<b>ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS</b>	Appearance	Clear
	Color	Yellow Gold
	Consistency	Typical of Oil
	Smell and Taste	Typical of Truffle
<b>NUTRITIONAL VALUES (for 100 ml of product)</b>	Energy	3367 kJ / 819 kcal
	Fat	91
	Of which saturated	14
	Carbohydrates	0
	Of which sugars	0
	Proteins	0
	Salt	0